
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTES DE

ORGANIZAÇÃO TEMPORÁRIO DE 25 DE AGOSTO DE
2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA 27/05/2025

No edital 01/2025, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHADE VAGA em 17/06/2025,
publicado na Edição de 20 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e
Despesas,

onde se lê:

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Salões 1 e 3 da Unidade Regional de Ensino – Região Norte 2

ENDEREÇO: Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – São Paulo/SP

DATA: 27/08/2025

VAGAS DISPONÍVEIS: 35

HORÁRIO: 09h00

Convocados – Lista GERAL

Classificação Candidato 394 ao 700 – exceto os candidatos que estão em exercício ou pediram
extinção contratual

LISTA GERAL do 394 ao 700

Exceto os candidatos que estão em exercício ou pediram extinção contratual

III – DAS VAGAS

VAGAS DISPONÍVEIS: 35

ORDEM CIE ESCOLA VAGAS
1 1016 Alberto Cardoso de Mello Neto Dr. 5
2 1173 Albino César 2
3 1168 Alfredo Inácio Trindade 3
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4 371 Antonio José Leite Prof. 2
5 37382 Elza Saraiva Monteiro Profª 1
6 1004 Eurico Figueiredo Prof. 1
7 1089 Gabriela Mistral  1
8 916729 Gustavo Barroso 1
9 48616 João Baptista Alves da Silva Prof. 1
10 1041 Johann Gutenberg 2
11 1090 José Maria Reys Prof. 1
12 269372 Leovergílio Moreira Prof. 1
13 39226 Luiz Lázaro Zamenhof, Dr 1
14 1211 Miguel Vieira Ferreira, Dr 1
15 269360 Nelson Gomes Caetano Prof. 2
16 735 Paul Hugon Prof. 1
17 48604 Paulo Leivas Macalão Pastor 1
18 693 Rita Bicudo Pereira Profª 1
19 1036 Sebastião de Souza Bueno Prof. 3
20 1156 Silva Jardim  1
21 37783 Veridiana Camacho Carvalho Gomes Prof. 2
22 1028 Victor dos Santos Cunha Prof. 1
LEIA-SE:

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Salões 1 e 3 da Unidade Regional de Ensino – Região Norte 2

ENDEREÇO: Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – São Paulo/SP

DATA: 27/08/2025

VAGAS DISPONÍVEIS: 57

HORÁRIO: 09h00

Convocados – Lista GERAL

Classificação Candidato 394 ao 700 – exceto os candidatos que estão em exercício ou pediram
extinção contratual

LISTA GERAL do 394 ao 700

Exceto os candidatos que estão em exercício ou pediram extinção contratual

III – DAS VAGAS

VAGAS DISPONÍVEIS: 57

1 1016 Alberto Cardoso de Mello Neto Dr. 5
2 1173 Albino César 3
3 1168 Alfredo Inácio Trindade 5
4 1284 Amenaíde Braga de Queiroz Prof 1
5 1272 Angelo Bortolo 1
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6 371 Antonio José Leite 3
7 905 Carlos de Laet Prof 1
8 875 Castro Alves 2
9 1235 Cyrene de oliveira Laet Dona 2
10 37382 Elza Saraiva Monteiro Profª 1
11 915661 Eunice Terezinha de Oliveira Frágoas Prof 1
12 1004 Eurico Figueiredo Prof. 1
13 1089 Gabriela Mistral  1
14 916729 Gustavo Barroso 1
15 48616 João Baptista Alves da Silva Prof. 1
16 1259 João Liagbue Cônego 1
17 1041 Johann Gutenberg 2
18 1090 José Maria Reys Prof. 1
19 1200 Lael de Moura Prado 1
20 269372 Leovergílio Moreira Prof. 1
21 39226 Luiz Lázaro Zamenhof, Dr 1
22 1211 Miguel Vieira Ferreira, Dr 1
23 269360 Nelson Gomes Caetano Prof. 2
24 735 Paul Hugon Prof. 2
25 48604 Paulo Leivas Macalão Pastor 1
26 1193 Philomena Baylão Prof 1
27 814 Raquel Assis Barreiros Prof 3
28 693 Rita Bicudo Pereira Profª 1
29 1036 Sebastião de Souza Bueno Prof. 3
30 925184 Sérgio da Costa Prof 1
31 1156 Silva Jardim  1
32 37783 Veridiana Camacho Carvalho Gomes Prof. 3
33 1028 Victor dos Santos Cunha Prof. 1
34 37761 Yolando Mallozzi 1
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